2016年临海市市级医疗卫生单位直接
考核招聘高层次、优秀及紧缺卫技人才公告
为满足我市卫生计生系统对高层次、优秀及紧缺专业人才的需求，根据《临海市人民政府关于转发<台州市事业单位公开招聘人员实施办法>的通知》（临政办[2009]94号）和市府办会议纪要（[2012]98号）有关精神，临海市市级医疗单位拟通过直接考核招聘高层次、优秀及紧缺卫技人才38名。现将有关事项公告如下：

一、招聘原则与方式

招聘工作坚持民主、公开、竞争、择优的原则，采取公开报名、直接考核、择优聘用的方式，按职位进行招考。

二、招聘计划

具体的招聘单位、岗位、人数详见《2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘计划表》（附件1）。

三、招聘的范围、对象和条件

（一）招聘的范围和对象

全日制普通高校本科及以上学历毕业生，专业对口。具有博士研究生学历（学位）或副高级专业技术资格的人员，年龄一般在45周岁及以下；具有硕士研究生学历（学位）或中级专业技术资格的人员，年龄一般在40周岁及以下；具有正高级专业技术资格的人员年龄可适当放宽。户籍不限。

（二）直接考核招聘条件

直接考核招聘须具备下列条件之一：

1.2016年全日制普通高校本科毕业生，应具备下列条件之一：①校级及以上优秀毕业生；②校级及以上“三好学生”；③校级及以上优秀学生干部；④获得一等奖学金1次或二等奖学金2次；

2.医学影像学、预防医学、麻醉、妇产科、儿科、病理等紧缺专业放宽到2016年全日制普通高校本科毕业生；

3.硕士研究生及以上学历毕业生；

4.具有卫技系列中级专业技术资格，且在二级及以上医院工作3周年及以上的优秀人才；
5.具有卫技系列高级专业技术资格，且在二级及以上医院工作5周年及以上的高层次人才。

四、招聘办法及程序

（一）报名

报名采取高校现场报名和网上报名相结合的办法。

1.高校现场报名

高校现场报名设4个报名点，分别为浙江中医药大学、牡丹江医学院、宁夏医科大学、贵州医科大学。

浙江中医药大学（招聘会）现场报名时间：2015年12月20日（星期日）9:00—12:00；报名地点：杭州市东新路155号和平会展中心（杭州市人才市场）。

牡丹江医学院（招聘会）现场报名时间：2015年12月3日（星期四）9:00—12:00；报名地点：牡丹江医学院图书馆。
宁夏医科大学现场报名时间为：2015年12月7日（星期一）9:00—12:00；报名地点：宁夏医科大学体育馆大厅。

贵州医科大学现场报名时间为：2015年12月10日（星期四）9:00—12:00；报名地点：贵州医科大学（北京路校区）就业指导中心圆厅二楼市场部。

2016年应届毕业生持本人身份证、签约条件所需的获奖证书、学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）等相关证书(证件、证明)的原件及复印件，个人简历，一寸免冠近照1张到现场报名处报名；其他人员须持本人身份证、直接考核招聘条件所需证书的原件及复印件，以及个人简历、一寸免冠近照1张到现场报名处报名。

2.网上报名

经高校现场报名、直接签约后的剩余岗位，以及招聘具有中级、副高级及以上专业技术资格人员的岗位，采取网上报名的方式，具体事项另行公告，详见临海市卫生计生局网站。

（二）资格审核

在高校现场报名点，市卫生计生局与招聘单位组织对应聘人员进行资格初审。

（三）组织考试

①初审合格人员参加高校现场考试。考试地点设在高校报名点（具体另通知），考试时间按各报名点报名顺序分批进行，上一报名点已考取签约的岗位不再在下一报名点招聘。

考试由招聘单位组织，市卫生计生局、人力资源和社会保障局派人参与监督。考试采取面谈、现场提问等方式。考试成绩满分为100分，合格分为80分，考试成绩未达到合格分者，不予签约，宁缺勿滥。
②经高校现场报名、直接签约后的剩余岗位，以及招聘具有中级、副高级及以上专业技术资格人员的岗位的具体事项另行公告，详见临海市卫生计生局网站。
（四）办理签约手续

对符合直接考核招聘条件的可现场签订《2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘高层次、优秀及紧缺卫技人才协议书》。网上报名的，按指定时间、地点，经现场资格初审和考试后签订《2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘高层次、优秀及紧缺卫技人才协议书》。

（五）体检

体检参照现行《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。体检不合格的不予聘用。

（六）资格复审与考察
录用人员将个人档案转到临海市卫生计生局档案室，并于2016年7月20日前将个人学历证书、招聘条件所需的获奖证书或高级专业技术资格证书等原件交临海市卫生计生局审核，逾期视作自动放弃。招聘单位对签约人员的政治思想、道德品质、能力素质、学习及工作情况、遵纪守法等方面进行考察，并复审考察对象是否符合规定的直接考核招聘资格条件，如有违法违纪记录及不符合直接考核招聘条件的不予聘用。考察标准参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试行）》执行。

（七）公示和聘用

对资格复审、体检及考察都合格的拟聘用人员在临海市卫生计生局网站上公示7天。公示期满后，没有反映问题或反映有问题经查实不影响聘（录）用的，临海市卫生计生局将录用人员名单报市人力资源和社会保障局审定后，按规定程序办理聘用手续。对反映有影响聘（录）用问题并查有实据的，不予聘（录）用；对反映的问题一时难以查实的，将暂缓聘（录）用，待查清后再决定是否聘（录）用。

（八）根据《台州市事业单位公开招聘工作人员实施办法》（台政办发[2008]82号）规定，拟聘（录）用人员办理聘用手续时，原户籍在农村的须办理为非农业户籍。

五、招聘纪律
1.招聘工作接受纪检监察和人力社保部门监督。

2.对招聘工作人员指使、纵容他人作弊，或在招聘过程中参与作弊的；有关工作人员违反规定，影响招聘公平、公正进行的，依法依规作出严肃处理。

3.报考人员应对本人提交的信息和材料的真实性负责，如有弄虚作假的，一经查实立即取消其聘用资格；对违反规定聘用的人员，一经查实即取消其聘用资格。

六、注意事项

1.以上年龄均计算至2015年12月31日。出生日期以公安机关发放的身份证为准。

2.聘（录）用的人员试用期一般为3-12个月。卫技人员聘（录）用后一年内未取得相应执业资格的延迟一年定级，二年内未取得执业资格的给予解聘，并报市人力资源和社会保障局备案。

3.聘（录）用后执行服务期制度，在临海市卫生计生系统最低服务年限为5年。

4.报考人员对本招聘公告或在指定网站公布的相关信息有异议的，可在公布之日起5天内向临海市卫生和计划生育局人事监察科反映，联系电话：0576—85171277。

敬请广大报考者认真阅读公告，有意报名者，及时关注临海市卫生计生局网站发布的相关信息。

（网址：http://www.linhai.gov.cn/html/wsj/gb2312/）
附件：

1.2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘计划表

2.2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘报名表

                               临海市卫生和计划生育局
     2015年11月18日

附件1
2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘计划表
	招聘单位
	岗　位
	专业要求
	人数
	招聘条件
	联系方式

	临海市第一人民医院
（10人）
	临床医生
	临床医学、妇产科学、儿科学
	6
	符合直接考核招聘条件
	王敏燕

0576-85170088

13738509098

Cwb9998@163.com

	放射科
	医学影像学
	1

	B超室
	医学影像学
	1

	麻醉科
	麻醉学
	1

	病理科
	病理诊断学、病理学、临床医学
	1

	临海市第二人民医院
（11人）
	临床医生
	临床医学
	4
	符合直接考核招聘条件
	屈伟娇
0576-85529273

13757606261

lhsqwjrk@163.com

	临床医生
	临床医学、
眼科学
	2
	具有中级及以上专业技术资格

	临床医生
	临床医学
	1
	具有副高级及以上专业技术资格

	放射科
	医学影像学、
临床医学
	1
	符合直接考核招聘条件

	B超室
	医学影像学、
临床医学
	1
	符合直接考核招聘条件

	病理科

	病理诊断学、病理学、临床医学
	1
	具有中级及以上专业技术资格

	防保科
	预防医学
	1
	符合直接考核招聘条件

2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘计划表
	招聘单位
	岗　位
	  专业要求
	人数
	招聘条件
	联系方式

	临海市中医院
(9人)
	临床医生
	临床医学
	4
	符合直接考核招聘条件

	罗金水
0576-85111798

13515861668

Ljs1668@126.com

	骨伤科
	骨伤学
	1

	麻醉科
	麻醉学
	1

	医学影像学

（放射）
	医学影像学
	1

	中医
	中医临床系列
	2
	具有硕士研究生及以上学历

	临海市妇幼保健院

（8人）
	临床医生
	临床医学、妇产科学、儿科学、新生儿学、麻醉学、医学影像学、眼科学、口腔医学、耳鼻喉科
	4
	符合直接考核招聘条件

	孟华
0576-89119162

13958561798

flyer178@163.com

	临床医生
	临床医学、妇产科学、儿科学、新生儿学、麻醉学、医学影像学、眼科学、口腔医学、耳鼻喉科
	3
	具有中级及以上专业技术资格

	保健部
	妇幼保健、
预防医学
	1
	符合直接考核招聘条件

附件2
2016年临海市市级医疗卫生单位直接考核招聘报名表

       报考单位：                    报考岗位：
	姓名

	性别

	出生
年月

	近期免冠
一寸白

底彩照

	民族

	政治面貌

	全日制
学历

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	专业技
术职称

	原户籍
所在地

	身份证号码

	家庭地址

	联系电话

	E-mail

	学习简历
(高中起至最高学历)
	高中：  年  月至  年  月就读于

	大学期间
获奖情况

	审核意见

	审核人
（签名）

	备注

注：“原户籍所在地”指上大学前户口所在地。表中所填写的信息和报名提供的材料必须真实，如发现伪造或不符合招聘条件，自动取消应聘资格。
PAGE
10